
           

Karta Uczestnictwa
XXXV Mistrzostw 
Grupy Kapitałowej PGNiG

w Brydżu Sportowym

Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres
      brydz@sportgas.pl
do dnia 19 września 2014r.

8-11 pażdziernik 2014r.
Ośrodek “Zacisz” - Spała
ul. Piłsudskiego 20, 97-214 Spała

Koszt udziału 1 osoby w Mistrzostwach wynosi:

Lp. Imię i nazwisko e-mail PESEL Ilość noclegów

8-9X 9-10X 10-11X

Daty noclegów

• 360 zł netto dla zawodników z Grupy Kapitałowej PGNiG 
• 150 zł netto dla pracowników emerytowanych z Grupy Kapitałowej PGNiG 
• 450 zł netto dla zawodników spoza Grupy Kapitałowej PGNiG

Udział w Mistrzostwach jest możliwy na podstawie opłaconej faktury wystawionej przez Organizatora
po otrzymaniu Karty Uczestnictwa.
 

Dane do faktury

FIRMA

ADRES ( ulica, nr, kod, miejscowość )

NIP

1

2

3

4

5

6

Koszt udziału nie obejmuje kosztów dojazdu i noclegów.

Niniejszym upoważniam Organizatora Mistrzostw do wystawienia faktury bez naszego podpisu.

Z przyczyn organizacyjnych, w przypadku rezygnacji z uczestnictwa w Mistrzostwach, zwroty kosztów
udziału nie będą realizowane.


